
【E-mail】 info@ms-power.ne.jphttp:/ /www.ms-power.ne.jp 

〒634-0006　奈良県橿原市新賀町162番地-2

知事許可（般－28）第12060号

0120-36-4988
0744-24-4933

株式会社エムズパワー

あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、まことにありがとうございました。
おかげさまで弊社は今年創業24年を迎えます。
一企業の努力だけではカバーしきれない世界的な流れの中にあって、
あらゆる業種の企業が非常に厳しい状況に直面しています。

今年は年号も「平成」から新年号に変わり、新しい時代の幕開けとなる年です。
私たち社員一同も「お客様に喜んでいただく」という基本に立ちかえって、
地道に、ひとつずつ、目の前のできることから取り組んで参りたいと存じます。
本年もかわらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。
皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。
　株式会社エムズパワー　代表取締役　社長　吉田　光宏

□ 奈良本社 0744-24-4988
〒634-0006  奈良県橿原市新賀町162番地-2

□ 大阪支店 06-6242-4988
〒534-0025 大阪府大阪市都島区片町2-7-57

□ 堺営業所 072-253-4988
〒590-0024 大阪府堺市堺区向陵中町4-4-32 チボリビル2F3号

□ 東京支店 03-5901-4988
〒114-0013 東京都北区東田端1丁目2-13 フェライトマンション101

□ 名古屋支店 052-323-4988
〒460-0022 名古屋市中区金山2-6番14号 HATビル1F 忘

年
会

2018年　本社2018年　本社

忘
年
会

2018年　東京2018年　東京
忘
年
会

2018年　大阪2018年　大阪

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
本年も従業員一同、
お客様にご満足いただける
サービスを心掛け
誠心誠意努める所存です。
本年も旧年同様よろしく
お願いいたします。

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
本年も従業員一同、
お客様にご満足いただける
サービスを心掛け
誠心誠意努める所存です。
本年も旧年同様よろしく
お願いいたします。

新年 明けまして おめでとうございます新年 明けまして おめでとうございます

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2019年

 January
1月号


